
 
БОЛЕХІВСЬКА  МІСЬКА РАДА 

​​ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
                                       

Р І Ш Е Н Н Я 
чергова сорок шоста сесія восьме демократичне скликання 

  
  вересень 2024 року                       м. Болехів​ ​ ​ ​ № -46/24 
​​  
​​ Про затвердження проекту землеустрою 
​​ щодо відведення земельної ділянки, 
​​ цільове призначення якої змінюється,  
​​ ТОВ «Компанія Белла-Віста» 
​​  

Розглянувши заяву ТОВ «Компанія Белла-Віста», юридична адреса якої: вул. 
Пісчана,7 селище Безлюдівка, Харківський р-н, Харківська обл., та проект 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки, цільове призначення якої 
змінюється із земель для ведення особистого селянського господарства у землі 
для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та 
споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості, у м. 
Болехові на вул. Є. Коновальця,103 площею 0,0918 га, взявши до уваги витяг з 
Державного реєстру речових прав, номер відомостей про речове право: 
55854653 від 15 липня 2024 року, витяг з містобудівної документації   № 
05.1-27/12 від 14 серпня 2024 року, відповідно до статей 12, 20, 125, 126, 186 
Земельного кодексу України, статті 50 Закону України «Про землеустрій», 
керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Болехівська міська рада 

​​ ВИРІШИЛА: 
1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, 

цільове призначення якої змінюється із земель для ведення особистого 
селянського господарства у землі для розміщення та експлуатації основних, 
підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, 
машинобудівної та іншої промисловості, ТОВ «Компанія Белла-Віста» 
кадастровий №2610200000:12:001:0052 площею 0,0918 га у м. Болехові на вул. 
Є. Коновальця,103. 

2. Змінити цільове призначення земельної ділянки ТОВ «Компанія 
Белла-Віста» кадастровий №2610200000:12:001:0052 площею 0,0918 га у м. 
Болехові на вул. Є. Коновальця,103 із земель наданих для ведення особистого 
селянського господарства, у землі для розміщення та експлуатації основних, 
підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, 
машинобудівної та іншої промисловості. 
    3. Внести зміни в земельно-кадастрові документи та Державний реєстр 
речових.прав.  ​
   4. Землевласнику земельної ділянки забезпечити постійний доступ до 



існуючих на ділянці інженерних мереж для їх ремонту і обслуговування, 
дотримуватись правил використання землі в охоронній зоні мережі, не чинити 
перешкод при будівництві нових.  

 
Міський голова                                                                       Іван ЯЦИНИН 

 


